Bur n. 125 del 31/12/2015

AZIENDA ULSS N. 18, ROVIGO

(Codice interno: 313651)

Graduatoria concorso pubblico per Dirigente Psicologo nella disciplina di Psicoterapia da assegnare alla UOSD

Disabilita.

Ai sensi dell'art. 18, comma 6, del D.P.R. n. 483/1997, si pubblica la graduatoria del concorso pubblico sottoindicato:

n. 1 posto di Dirigente Psicologo nella disciplina di Psicoterapia da assegnare alla UOSD Disabilita, a tempo indeterminato,
graduatoria approvata con Determina Dirigenziale n. 406 del 17.02.2015:

1° NICHETTI GIORGIO ANTONIO

2° MARIGO CHIARA

3° CODAMO ANNA

4° BISI RAFFAELLA

5° BRESSAN GIULIA

6° GONELLA ANDREA

7° PELLUNGRINI IRENE

8° DE SANTIS SANDRO

9° CHIARELLI VALENTINA

10° FUSCO ALESSANDRA

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

punti

72,230/100
69,496/100
68,271/100
65,486/100
64,679/100
64,000/100

60,389/100
59,391/100

58,432/100

57,503/100

Il Direttore della Uoc Gestione risorse umane Dott. Pier Luigi Serafini
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